[image: image1.jpg]

	 ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы

Октябрьского района от 08.11.2006 № 134

«Об учреждении Почетной грамоты и

Благодарственного письма Думы

Октябрьского района»
В целях приведения в соответствие с уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                           «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 в пункте 5.2 раздела 5 слова «в газете «Октябрьские вести»» заменить словами «в официальных средствах массовой информации».

1.2. В приложениях 2-5 слова «В.В. Ярмолюк» заменить словами «Ф.И.О.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).

	Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	№

	«Д-4 »

PAGE